

Correspondance AWS-Achat

RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

M. Renaud MUSELIER

Hotel de Région

27 Place Jules Guesde

13481 Marseille - 20

Tél : 04 91 57 50 57 - Fax : 04 91 57 50 64 Mèl : servicedesmarches@regionpaca.fr

Référence : 2021-246

Objet : Réalisation d'une analyse comparative des filières écotouristiques en Région Provence-Alpes-Côte d'Azur et au Costa Rica

Expiration : 30/09/2021 à 16h00

Etat de la correspondance au 18/09/21 à 04h20

15/09/21 à 11h39 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

L'événement de restitution est prévu sur une demie journée. Le format est défini comme suivant dans le CCTP : interventions des parties prenantes, présentation et animation par le prestataire éco-tourisme, réalisation du diaporama de présentation, conférence de presse.

La Région se chargera de l'interprétation.

Le prestataire devra surtout être mobilisé sur le contenu de cette manifestation, l'organisation du déroulé en lien avec la Région et l'animation de la conférence. Le service presse de la Région prendra le relais pour la conférence de presse afin d'en maîtriser le contenu mais fera appel au prestataire pour rédiger le communiqué de presse.

Bien à vous.

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Pouvez-vous préciser le point 3.3 p.8 du CCTP.

- Organisation d'un évènement de restitution: le format de l'évènement de restitution est-il déjà défini? Est-ce que l'on considère la journée, la demi-journée?

- Pour l'organisation logistique, est-ce qu'il est prévu par la Région une traduction simultanée Français -Espagnol ou doit-on intégrer des propositions?

- Pour l'organisation de la conférence de presse, est-ce que le service presse de la Région apportera sa contribution ou devons nous considérer une prise en charge à 100% par nos soins? Doit-on préparer notamment un dossier de presse et communiqué(s) de presse? Doit-on enfin animer la conférence de presse?

Doit-on enfin animer la conférence de presse?

Bien cordialement,

13/09/21 à 15h50 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Oui c'est possible.

Bien à vous.

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

Est-il possible de faire un groupement avec un sous-traitant costa ricain ?

Merci d'avance pour votre réponse.